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Stacjonarny trening ogierów rasy śląskiej oraz innych ras 
szlachetnych 
w 2015 r.

Terminy kwalifikacji i prób dzielności w 2015 r.

Opłaty

KOSZT (brutto):
‐ 100‐dniowego treningu wierzchowego wynosi 6.000 zł
‐ 60‐dniowego treningu zaprzęgowego wynosi 3.240 zł

W  przypadku  zaakceptowania  przez Ministerstwo  Rolnictwa  i Rozwoju Wsi  złożonego
przez PZHK programu dotowania oceny wartości użytkowej ogierów poddawanych 60/
100‐dniowemu  treningowi,  będzie  możliwość  dofinansowania  przez  PZHK  do  70%*
kosztów takiego treningu.
*  dotyczy właścicieli  ogierów,  którzy  zgodnie  z zapisami  Rozporządzenia  Komisji  (UE)
nr 702/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. są mikro‐, małymi‐ lub średnimi przedsiębiorcami.

Zgłoszenia

W zgłoszeniu ogiera do OZHK/WZHK należy podać jego nazwę i numer identyfikacyjny (z
paszportu), dane właściciela  (imię, nazwisko/nazwę, NIP, PESEL/REGON,  serię  i numer
dowodu osobistego właściciela, podmiot wystawiający dokument, adres, numer telefonu
kontaktowego) z adnotacją, że jest to zgłoszenie ogiera do ZT. Dane te będą niezbędne
w związku  z podpisywaniem  przez  PZHK  umowy  z właścicielami  ogierów
zakwalifikowanych do treningu.

Rodzaj próby ZT Data kwalifikacji Data próby
Ogiery szlachetne – m, wlkp, sp 
i import.
(trening wierzchowy)

ZT Bielice 22‐23 czerwca
30 września ‐ 
1 października

Ogiery śląskie, szlachetne
(trening zaprzęgowy)

ZT Książ 18 sierpnia 16‐17 października
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Badania markerów genetycznych

Ogiery zakwalifikowane do  treningu muszą mieć  potwierdzone  pochodzenie  po  obojgu
rodzicach. W tym  celu  lekarz weterynarii  pracujący  na  zlecenie  Zakładu  Treningowego
pobiera krew zakwalifikowanym ogierom i wysyła ją do analizy. Pochodzenie potwierdza
się  na  podstawie  badań  markerów  genetycznych  ogiera  i jego  rodziców.  Jeśli  wynik
badania  wykaże  niezgodność  pary  rodzicielskiej  lub  w przypadku  braku  możliwości
potwierdzenia  pochodzenia  po  obojgu  rodzicach,  ogier  zostanie  wycofany  z treningu.
W takiej sytuacji koszty pobytu i treningu ogiera w ZT pokrywa właściciel.
UWAGA: Tylko  zakwalifikowanym  do  treningu  ogierom  przysługuje  dotacyjne  badanie
markerów genetycznych.

Ogiery hodowli zagranicznej

Ogiery  zagraniczne  (z właściwych  ksiąg  stadnych  –  patrz  strona: www.pzhk.pl) muszą
zostać  zgłoszone  do  właściwego  OZHK/WZHK  oraz  wpisane  do  bazy  PZHK.  Należy
pamiętać,  iż  w paszporcie  zagranicznym  ogiera  winien  być  wpisany  polski  właściciel,
a dokonać tego winien związek rodzimy (czyli zagraniczny), który wydał paszport.

W  celu  zarejestrowania  ogiera  hodowli  zagranicznej  w polskiej  bazie pracownik
odpowiedniego  OZHK/WZHK  musi  zidentyfikować  konia,  m.in.  poprzez  porównanie
z opisem  graficznym  w jego  paszporcie.  Pracownik  OZHK/WZHK  wykonuje  kserokopię
stron  z paszportu:  z datą  urodzenia  i nazwą,  z rodowodem  i opisem  oraz  ze  stroną
z wpisanym  polskim  właścicielem  i nazwą  pod  jaką  został  zarejestrowany  koń.  Jeżeli
dokumenty  konia  nie  zostały  wystawione  w języku  angielskim,  francuskim  lub
niemieckim,  właściciel  jest  zobowiązany  przetłumaczyć  je  u tłumacza  przysięgłego
i tłumaczenie  to  wraz  z oryginalnym  dokumentem  hodowlanym  dostarczyć  do  OZHK/
WZHK.

Zdrowie

Ogiery muszą posiadać  świadectwo zdrowia wystawione przez  lekarza weterynarii oraz
paszport  konia  z wpisanymi  szczepieniami  przeciwko  grypie. Brak  szczepień  bądź
jakiekolwiek nieprawidłowości w schemacie szczepień spowodują niedopuszczenie ogiera
do kwalifikacji. Obowiązuje następujący schemat szczepień:

1. szczepienia bazowe:
‐ pierwsze szczepienie – w dniu rozpoczęcia szczepień
‐ drugie  szczepienie  –  nie  wcześniej  niż  21.  dnia  i nie  później  niż  92.  dnia  od

pierwszego szczepienia
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2. szczepienie przypominające:
‐ co  6 miesięcy  od  ostatniego  szczepienia  (dopuszczalny  jest  21‐dniowy  okres

przekroczenia terminu);
‐ żadne  szczepienie  przypominające  nie może  się  odbyć  później  niż  7 dni  przed

przybyciem na kwalifikację.

W przypadku wszelkiego rodzaju zmian skórnych, właściciel zobligowany jest przedstawić
wynik badania laboratoryjnego z okresu nie wcześniej niż dwu tygodni przed kwalifikacją.
Brak wyników badań skutkować będzie nie przyjęciem ogiera do ZT.
Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi.
W  czasie  kwalifikacji,  przy  prezentowaniu  ogierów  pod  siodłem,  dopuszczone  jest
stosowanie na przednich nogach ochraniaczy o wymiarach do 30 cm. Stosowanie owijek
na przednich lub tylnych kończynach nie jest dopuszczone.
W  czasie  kwalifikacji  ogier  nie może  być  pod  wpływem  środków  pobudzających  ani
uspokajających (doping). Kierownik Zakładu ma prawo do 18 dnia po kwalifikacji wycofać
ogiera  z treningu,  gdy  jego  zachowanie  odbiega  od  normy.  O tym  fakcie  musi  być
powiadomiony pisemnie właściciel oraz PZHK.
Przybywające  do  ZT  ogiery,  mimo  braku  widocznych  zmian  skórnych,  mogą  być
nosicielami  np.  grzybicy  i pomimo  przestrzegania  zasad  higieny  przez  organizatora
treningu  osobniki  mniej  odporne  mogą  się  zachorować  i zostać  czasowo  wycofane
z pracy, co odbije się na wyniku próby dzielności. Dlatego zalecamy, aby przybywające na
kwalifikacje ogiery  zostały uodpornione na  tę  chorobę  za pomocą  szczepienia przeciw
grzybicy (podobna zasada obowiązuje np. w Niemczech).

Uwaga: na  każdym  etapie  kwalifikacji  i treningu wykluczone  zostaną  ogiery,  u których
stwierdzi  się  występowanie  wad  zwrotnych  (łykawość,  dychawica  świszcząca,
wartogłowienie,  ślepota  miesięczna)  oraz  wad  uniemożliwiających  wpis  do  księgi
(obustronna  ślepota,  nieprawidłowa  budowa  szczęki  –  zgryz  karpiowaty  lub  zgryz
szczupaczy,  jedno‐  lub obustronne wnętrostwo,  szpat  kostny,  zajęczak oraz porażenie
krtani).

Powtórny trening

Ogier, który:
‐ zostanie wycofany przez właściciela przed końcem treningu, z innego powodu niż

kontuzja i/lub choroba
‐ nie zda próby dzielności (ocena niedostateczna),
‐ zda próbę dzielności, ale z wynikiem niewystarczającym do wpisu do księgi,
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może  przystąpić  do  ponownego  treningu  i próby w roku  następnym,  ale  jedynie w ZT
o tym samym profilu w jakim był poddawany treningowi pierwotnie, pod warunkiem, że
spełnia wymagania dotyczące wieku. W takim wypadku właściciel ogiera jest zobowiązany
pokryć całkowite koszty ponownego treningu. Wynik końcowy próby dzielności ogiera po
drugim stacjonarnym treningu  jest obniżany o 10%  i jest wynikiem ostatecznym (nawet,
jeśli jest gorszy od wyniku uzyskanego po pierwszym stacjonarnym treningu).

Ogier, który został wycofany z treningu z powodu kontuzji i/lub choroby, może przystąpić
do powtórnego  treningu  na  takich  samych  warunkach  (wiek  i koszty)  jak  inne  ogiery
powtarzające trening. W tym przypadku wynik końcowy nie jest obniżany o 10%.
Właściciel,  który  bez  uzasadnionych  przyczyn,  zaakceptowanych  przez  PZHK,  wycofa
przed końcem treningu ogiera, jest zobowiązany opłacić całość kosztów treningu.

Porażenie krtani

Do  księgi  koni  ras: małopolskiej, wielkopolskiej,  polskiego  konia  szlachetnego  półkrwi
i śląskiej  nie  mogą  być  wpisane  konie,  u których  stwierdzono  jakikolwiek  stopień
porażenia  krtani.  Gdy  właściciel  ogiera  nie  zgadza  się  poddać  ogiera  podejrzanego
o porażenie krtani badaniu endoskopowemu, podczas kwalifikacji lub treningu, ogier taki
zostanie wyłączony z kwalifikacji lub treningu. Informacja o podejrzeniu porażenia krtani
u ogiera  i terminie  badania musi  jak  najszybciej w formie  pisemnej  zostać  przekazana
właścicielowi  przez  kierownika  ZT  lub  inną  upoważnioną  osobę.  Biuro  PZHK musi  być
poinformowane o zaistniałym fakcie w formie pisemnej.

Podczas treningu ogier nie ma prawa opuścić ZT w celu uczestniczenia w zawodach 
sportowych, np. MPMK.
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Termin kwalifikacji

Kwalifikacja  ogierów rasy  śląskiej  oraz  ogierów  ras  szlachetnych  (małopolskiej,
wielkopolskiej,  polski  koń  szlachetny  półkrwi,  trakeńskiej  urodzonych  w Polsce  oraz
hodowli zagranicznej) na 60‐dniowy trening zaprzęgowy odbędzie się w dniu 18 sierpnia

2015 r. o godz. 800 w ZT Książ.
Rozkład godzinowy kwalifikacji:

800 ‐ 1200 – kwalifikacja ogierów ras szlachetnych
‐ przegląd weterynaryjny
‐ przegląd ogierów w ręku – w stępie i kłusie na twardej nawierzchni
‐ ocena ruchu luzem ogierów (kłus, galop) oraz stępa w ręku
‐ ocena ogierów na płycie i prezentacja w ręku na trójkącie
‐ sprawdzenie stopnia przygotowania ogierów do pracy w zaprzęgu

1100 – kwalifikacja ogierów rasy śląskiej
‐ przegląd weterynaryjny
‐ ocena ogierów na płycie i prezentacja w ręku na trójkącie
‐ sprawdzenie stopnia przygotowania ogierów do pracy w zaprzęgu

Zgłoszenia i opłaty

Właściciele ogierów powinni zgłosić je do właściwego OZHK/WZHK, w nieprzekraczalnym
terminie do 23 czerwca 2015 r.
OZHK/WZHK zgłaszają ogiery do PZHK w nieprzekraczalnym terminie do 31 lipca 2015 r.
wraz z oceną bonitacyjną.
PZHK nie będzie przyjmował zgłoszeń ogierów do ZT bezpośrednio od właścicieli.
Właściciele  ogierów  zobligowani  są  do  zgłoszenia  ogiera  i uiszczenia,  najpóźniej  do
31 lipca  2015 r. opłaty  kwalifikacyjnej  na  konto  PZHK
68 1240 6175 1111 0000 4571 0410 w wysokości 200 zł za każdego ogiera zgłoszonego
do  ZT. Na przelewie należy nanieść adnotację „Zgłoszenie ogiera do ZT”. W przypadku
wycofania lub nieprzywiezienia ogiera na kwalifikację (bez względu na przyczynę) opłata
kwalifikacyjna nie będzie zwracana.

UWAGA!!!
Możliwe jest zgłoszenie ogiera  i uregulowanie opłaty kwalifikacyjnej po 31 lipca 2015 r.
W takim przypadku opłata kwalifikacyjna wynosi 400 zł  i musi być wpłacona najpóźniej

do 14 sierpnia do godz. 1400  (decyduje data  zaksięgowania wpłaty na koncie PZHK  lub
przesłania do PZHK potwierdzenia wpłaty). Zgłoszenia  i/lub wpłaty po tym terminie nie
będą uwzględniane. Brak wpłaty spowoduje niedopuszczenie ogiera do kwalifikacji.
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Termin próby dzielności

16‐17 października 2015 r. (godz. 900).

Warunki kwalifikacji ogierów rasy śląskiej.

„Program hodowli koni rasy śląskiej”

Wiek

Do treningu kwalifikowane są tylko ogiery 2‐letnie, urodzone do 31 maja 2013 r. Ogiery
urodzone po 1 czerwca zdają próbę dzielności w roku następnym bez obniżania wyniku.
Ogiery starsze, które z różnych przyczyn nie zdawały próby we właściwym terminie, mogą
do niej przystąpić do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 5 lat.

Badanie weterynaryjne ogólnego stanu zdrowia (w tym sprawdzenie szczepień przeciwko
grypie w paszporcie hodowlanym) oraz zmierzenie ogiera (trzy podstawowe wymiary).

Prezentacja w ręku

Ogiery oceniane będą przez Komisję na płycie w pozycji „stój” oraz w ruchu (stęp, kłus) na
trójkącie.  Aby  ogier  został  zakwalifikowany  do  treningu musi  zostać  zbonitowany  na
minimum 78 pkt. Komisja określa czy ogier jest w starym, czy nowym typie.

Sprawdzenie stopnia przygotowania ogiera do pracy w zaprzęgu

Ogier musi dać zaprząc się do bryczki przez nie więcej niż 3 osoby, po czym ruszyć stępem,
kłusem  i zatrzymać  się. Ogier  bez  oporu musi  cofnąć  się między  dyszelki,  podciąganie
pojazdu jednokonnego w kierunku ogiera jest niedopuszczalne. Ocenie pracy w zaprzęgu
poddawane  są  tylko  te  ogiery,  których  eksterier  został  pozytywnie  oceniony  przez
Komisję.
Podczas prezentacji w ręku oraz kwalifikacji w zaprzęgu dopuszczone jest wędzidło grube,
dwuczęściowe.
Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi.
Sprawdzenia  stopnia  przygotowania  ogiera  dokonuje  Kierownik  Zakładu  w obecności
członka Komisji.

UWAGA!
Ogier,  który  nie  spełnia  któregoś  z w/w wymogów,  nie  będzie  przyjęty  do  Zakładu
Treningowego.

Warunki kwalifikacji ogierów ras szlachetnych.

Do kwalifikacji można przedstawić ogiery rocznika 2011 oraz rocznika 2012 urodzone do
30 września.



Program kwalifikacji

1. Badanie weterynaryjne  ogólnego  stanu  zdrowia (w  tym  sprawdzenie  szczepień
przeciwko  grypie  w paszporcie  hodowlanym  oraz  zmierzenie  ogiera  (trzy
podstawowe wymiary).

2. Przegląd w ręku–w stępie i kłusie na twardej nawierzchni
3. Ocena ruchu luzem
Ogiery za ruch luzem (kłus, galop) oraz stęp w ręku muszą uzyskać następujące noty:
„kolorowe”–minimum  18  pkt.,  pozostałe  21  pkt. Maksymalnie  każdy  ogier może
uzyskać za te trzy cechy 30 pkt.

4. Ocena ogierów na płycie i prezentacja w ręku na trójkącie (w stępie i kłusie)
Ogier  prezentowany  będzie  indywidualnie,  na  płycie  oraz  w ruchu  w ręku  na
trójkącie.
Ogiery maści: srokatej, tarantowatej, izabelowatej, bułanej muszą uzyskać bonitację
minimum 78 pkt. Ogiery pozostałych maści muszą uzyskać minimum 78 pkt., w tym
minimum 15 pkt. za stęp i kłus oraz 4 pkt. za głowę i szyję.

5. Sprawdzenie  stopnia przygotowania ogiera do pracy w zaprzęgu  i ocena  jakości
ruchu (stęp i kłus) w zaprzęgu.

Ogiery za ruch w zaprzęgu (stęp i kłus): „kolorowe” muszą uzyskać minimum 12 pkt.,
a pozostałe min.  14  pkt. Maksymalnie  każdy  ogier  za  te  elementy może  uzyskać
maksimum 20 pkt.
Podczas  ruchu  w zaprzęgu  (stęp,  kłus)  oceniane  będą  następujące  elementy:
obszerność, regularność, energia, swoboda, elastyczność, takt, zaangażowanie zadu.
Ogier musi się dać zaprząc przez nie więcej niż 3 osoby, bez oporu cofnąć się między
dyszelki.  Podciąganie  pojazdu  jednokonnego  w kierunku  ogiera  jest
niedopuszczalne.
Ocenie  pracy w zaprzęgu  poddawane  są  tylko  te  ogiery,  których  eksterier  został
pozytywnie oceniony przez Komisję.

Zarówno  podczas  prezentacji  w ręku  jak  i kwalifikacji  w zaprzęgu  dopuszczone  jest
wędzidło grube, dwuczęściowe.
Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi.
Sprawdzenia  stopnia  przygotowania  ogiera  dokonuje  Kierownik  Zakładu  w obecności
członka Komisji.

UWAGA!
Ogier,  który  nie  spełnia  któregoś  z w/w wymogów,  nie  będzie  przyjęty  do  Zakładu
Treningowego.
11



Wpis do ksiąg

Podczas  stacjonarnej  próby  zaprzęgowej  ogierów  rasy  śląskiej  oraz  ras  szlachetnych
obowiązuje ocena punktowa będąca  sumą ocen  za poszczególne cechy, pomnożonych
przez wagi tych cech (w ułamku dziesiętnym) oraz stałą 10.
Progi, od których ogiery będą wpisywane do ksiąg/dopuszczone do doskonalenia  rasy,
zależeć  będą  od średniej  oraz  odchylenia  standardowego  (SD)  stawki  i będą  wynosić
odpowiednio:

‐ dla ogierów hodowli polskiej (śl., m, wlkp, sp): min. średnia
‐ dla ogierów hodowli zagranicznej: min. średnia + 1 SD
‐ dla ogierów kolorowych: min. Średnia – 1 SD

Komisja Kwalifikacyjna

Ogiery rasy śląskiej:
‐ Janusz Lawin – Przewodniczący
‐ Beata Kapica
‐ Maciej Wyszomirski

Ogiery ras szlachetnych:
‐ Roman Krzyżanowski – Przewodniczący
‐ Jarosław Szymoniak

Komisja Oceniająca typ ogierów śląskich w ZT Książ:
‐ Paulina Peckiel
‐ Krzysztof Wójcik

Komisja Oceny

‐ Janusz Lawin – Przewodniczący
‐ Roman Krzyżanowski
‐ Beata Kapica
‐ Maciej Wyszomirski
12
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KATALOG KWALIFIKACJI OGIERÓW

RASY ŚLĄSKIEJ

DO ZAPRZĘGOWEGO ZAKŁADU

TRENINGOWEGO

W KSIĄŻU
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DRAGON

œl¹ska 616 008 68 00038 13

PIRAT

DAMARA

23.01.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Bia³kowski Jaros³aw  Jankowa ¯agañska, woj. lubuskie

Bia³kowski Jaros³aw  Jankowa ¯agañska, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

18 G Zg

116 G Zg

œl.

kara 2006

PORT
543 G W³ œl.

DERKOS

767 G W³

616008680070606

616008681004899

œl.

kara 1999

100 G Zg 616008681010898

PRYZMA
œl.

c.gn. 1998

DERTA
914 G W³ œl.

PRYZMAT
450 G W³ œl.

PORA
1064 G W³ œl.

NEFRYT

777 G W³ 616008590052498

œl.

kara 1998

60 G Wr 616008660206001

DOKTRA

œl.

sk.gn. 2001

EVENTO

2502 sch.warm.

NERISA
8215 œl.

SZALOM
1590 œl.

DOKSA
834 G W³ œl.

616008660961607

œl.

sk.gn. 2007

Nr kat. 1

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 1325

Ksl 1335

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1405

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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LUBY

œl¹ska 616 008 69 00991 13

DERKOS

£UPAWA

24.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Bakalarz Jacek  Perzów, woj. wielkopolskie

Kapica Magdalena  Krasiejów, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

767 G W³

303 G Kt

œl.

kara 1999

PERKAL
352 G W³ œl.

PORT

543 G W³

616008681004899
œl.

sk.gn. 1993

914 G W³ 616008670014693

DERTA
œl.

gn.w siw. 1993

AUDIA
217 G W³ œl.

DEKRET
8874 œl.

WAZA
517 W Kt œl.

PALANT

635 616008670000785

œl.

kara 1985

185 616008690006893

£UBNICA

œl.

c.gn. 1993

ENZIAN

1424 old.

PYTIA
5174 œl.

HARCER
196 G W³ œl.

£UBIANKA
7739 œl.

616008690013097

œl.

kara 1997

Nr kat. 2

Ksl

Ksl 1325

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 1499

Ksl 1105

Ksl 1008

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl 822

Ksl 1289

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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BAJKA£

œl¹ska 616 008 68 00075 13

ILUK

BADENIA

15.02.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Œwi¹tek Grzegorz  Gospodarstwo Rolne Grzegorz Œwiatek, woj. lubuskie

Œwi¹tek Grzegorz  Gospodarstwo Rolne Grzegorz Œwiatek, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

1976

125 G Zg

œl.

c.gn. 1992

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008670002192

616008670000785

œl.

kara 1985

7495

IHLAWA
œl.

gn. 1985

PYTIA
5174 œl.

CENTIMO
1409 old.

INKA
5257 œl.

LOKAN

816 G W³ 616008670008101

œl.

kara 2001

934 G W³ 616008670003392

BALTONA

œl.

gn. 1992

LARGIS

1711 œl.

LOKANA
9539 œl.

BOJKOT
363 œl.

PALA
663 G W³ œl.

616008670044907

œl.

kara 2007

Nr kat. 3

Ksl 1212

Ksl 935

Ksl 1201

Ksl

Ksl 1490

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl.  VI 449

Ksl 1206

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 760

Ksl 1769

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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DAJLUK

œl¹ska 616 008 68 00079 13

ILUK

DALUZJA

05.02.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Œwi¹tek Grzegorz  Gospodarstwo Rolne Grzegorz Œwiatek, woj. lubuskie

Œwi¹tek Grzegorz  Gospodarstwo Rolne Grzegorz Œwiatek, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

1976

2132 G W³(Zg)

œl.

c.gn. 1992

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008670002192

616008670000785

œl.

kara 1985

7495

IHLAWA
œl.

gn. 1985

PYTIA
5174 œl.

CENTIMO
1409 old.

INKA
5257 œl.

LOKAN

816 G W³ 616008670008101

œl.

kara 2001

1392 G W³ 616008670014601

DAMA

œl.

c.gn. 2001

LARGIS

1711 œl.

LOKANA
9539 œl.

ARSEN
903 œl.

DATMA
159 G II W³ sp

616008670054507

œl.

kara 2007

Nr kat. 4

Ksl 1212

Ksl 935

Ksl 1201

Ksl

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl.  VI 449

Ksl 1206

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1071

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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IMPET

œl¹ska 616 008 67 00182 13

IMPULS

ISKA

20.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skie

Ochap Jacek  £azy, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2634

1900 G W³

œl.

siwa 1996

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008590010396

616008670000785

œl.

kara 1985

8209

INTARSJA
œl.

siwa 1987

PYTIA
5174 œl.

ORKISZ
8076 xx

INKA
5257 œl.

PROM

884 G W³ 616008670083305

œl.

kara 2005

1505 G W³ 616008670049303

INSTALACJA

œl.

gn. 2003

HUTOR

769 G W³ œl.

PROSNA
1094 G W³ œl.

IZOTON
763 G W³ œl.

INSTANCJA
1289 G W³ œl.

616008670029709

œl.

gn. 2009

Nr kat. 5

Ksl

Ksl 935

Ksl 1650

Ksl

Ksl  VI 450

Ksl 1326

P.S.B.  X 126

Ksl 1206

Ksl

Ksl

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ARSEN

œl¹ska 616 008 59 02012 12

IMPULS

ABRAZJA

18.05.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

K³os Jaros³aw  Wola Buczkowska, woj. ³ódzkie

K³os Jaros³aw  Wola Buczkowska, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

2634

249 G £d

œl.

siwa 1996

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008590010396

616008670000785

œl.

kara 1985

8209

INTARSJA
œl.

siwa 1987

PYTIA
5174 œl.

ORKISZ
8076 xx

INKA
5257 œl.

BONETO

808 G W³ 616008681010301

œl.

kara 2001

1611 G W³ 616008670024604

AGORA

œl.

c.gn. 2004

EVENTO

2502 sch.warm.

BONZA
803 G W³ œl.

JOGURT
631 œl.

ARABELA
602 G W³ œl.

616008670056808

œl.

c.gn. 2008

Nr kat. 6

Ksl

Ksl 935

Ksl 1650

Ksl

Ksl  VI 450

Ksl 1326

P.S.B.  X 126

Ksl 1206

Ksl  VII 641

Ksl 1920

Ksl 1226

Ksl 1454

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RENEGAT

œl¹ska 616 008 59 10365 13

ILIOS

RUTA

22.01.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Jarmu¿ Miros³aw  £ódŸ, woj. ³ódzkie

Jarmu¿ Miros³aw  £ódŸ, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

18 G £d

135 G £d

œl.

kara 2008

PALANT
635 œl.

BURGUND

712 G W³

616008590049608

616008590007097

œl.

kara 1997

96 G £d 616008590020804

INKA
œl.

kara 2004

BUCZKA
182 œl.

BERDYSZ
759 G W³ œl.

ITALIA
54 G £d œl.

DASTIN

48/W³ 616980000003286

xx

c.gn. 1998

971 G W³ 616008670009793

RENATKA

œl.

gn. 1993

PROFESSIONAL

23/W³ xx

DATURA
xx

BUTANOL
904 œl.

RENATA
6471 œl.

616008670024505

œl.

gn. 2005

Nr kat. 7

Ksl

Ksl

P.S.B.XVI-II/27

Ksl 935

Ksl 1540

Ksl

P.S.B.  XV/V 94

P.S.B.  XV 88

Ksl 1130

Ksl 1335

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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PRYMUS

œl¹ska 616 008 54 00230 13

REMI

PYTIA

01.05.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkie

Œlusarczyk Janusz  £ojki, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

878 G W³

834 G Kt

œl.

kara 2005

LAPIS
1183 œl.

BEGIS

758 G W³

616008670041605

616008670003499

œl.

kara 1999

1282 G W³ 616008670018699

REMA
œl.

kara 1999

BEGONIA
968 G W³ œl.

HARCAP
2038 œl.

ROSTANA
1112 G W³ œl.

PROFOS

2006 (ex 86 G Kt) 616008570022488

œl.

sk.gn. 1988

460 G Kt 616008540026899

PUNIA

œl.

gn. 1999

PROBUS

9995 œl.

FRAZA
246 G Op œl.

HURAGAN
316 G W³ œl.

PUTNIA
149 G Kl œl.

616008540066004

œl.

kara 2004

Nr kat. 8

Ksl

Ksl

Ksl 1330

Ksl 1254

Ksl 1502

Ksl 1191

Ksl 943

Ksl 739

Ksl 1206

Ksl 1800

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ROMARIO

œl¹ska 616 008 69 01126 12

REMI

ROMA

25.09.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkie

Kokot Adrian  Antoniów, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

878 G W³

796 G Kt

œl.

kara 2005

LAPIS
1183 œl.

BEGIS

758 G W³

616008670041605

616008670003499

œl.

kara 1999

1282 G W³ 616008670018699

REMA
œl.

kara 1999

BEGONIA
968 G W³ œl.

HARCAP
2038 œl.

ROSTANA
1112 G W³ œl.

NOMEN

2274 616008670003694

œl.

c.gn. 1994

1267 G W³ 616008611027299

REKUMA

œl.

kara 1999

ARCHIMEDES

902 œl.

NIDA
9307 œl.

ESKIMOS
907 œl.

REKLAMA
943 G W³ œl.

616008611070804

œl.

kara 2004

Nr kat. 9

Ksl

Ksl

Ksl 1312

Ksl 1254

Ksl 1502

Ksl 1191

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1170

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ABSOLWENT RK

œl¹ska 616 008 58 00127 13

LIBAN

ALLEGRA

10.01.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kraciuk Gra¿yna  Przytoczno 15/1, woj. lubelskie

Kraciuk Ryszard  Lublin, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

2 G Lb

851 G Kt

œl.

c.gn. 2006

LAPIS
1183 œl.

ARSENA£

784 G W³

616008670027506

616008670007600

œl.

kara 2000

996 G W³ 616008670025294

LATRIA
œl.

gn. 1994

ARGOTA
801 G W³ œl.

LANSJER
908 œl.

RYGA
825 G W³ œl.

HUTOR

769 G W³ 616008670007799

œl.

kara 1999

325 G Kt 616008690006897

AMPU£KA

œl.

kara 1997

INER

1354 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

ALERGIA
8480 œl.

616008690001807

œl.

kara 2006

Nr kat. 10

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 1254

Ksl 1462

Ksl 1252

Ksl 1870

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 935

Ksl 1443

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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FARAON RK

œl¹ska 616 008 58 00129 13

LIBAN

FABU£A

02.01.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kraciuk Gra¿yna  Przytoczno 15/1, woj. lubelskie

Kraciuk Ryszard  Lublin, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

2 G Lb

1675 G W³

œl.

c.gn. 2006

LAPIS
1183 œl.

ARSENA£

784 G W³

616008670027506

616008670007600

œl.

kara 2000

996 G W³ 616008670025294

LATRIA
œl.

gn. 1994

ARGOTA
801 G W³ œl.

LANSJER
908 œl.

RYGA
825 G W³ œl.

BU£AT

779 G W³ 616008670004099

œl.

kara 1999

1278 G W³ 616008670036799

FATIMA

œl.

gn. 1999

EVENTO

2502 sch.warm.

BUCZKA
182 œl.

JOGURT
631 œl.

FADAMA
9027 œl.

616008670000105

œl.

gn. 2005

Nr kat. 11

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 1254

Ksl 1462

Ksl 1252

Ksl 1870

Ksl  VII 641

Ksl 1540

Ksl 1226

Ksl 1600

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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LORD

œl¹ska 616 008 63 00198 13

ARSENA£

LUNA

24.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Muskus Estera  Przychojec, woj. podkarpackie

Muskus Estera  Przychojec, woj. podkarpackieHodowca:

W³aœciciel:

784 G W³

243 G Rz

œl.

kara 2000

ENZIAN
1424 old.

LAPIS

1183

616008670007600

616008670001288

œl.

kara 1988

801 G W³ 616008670000691

ARGOTA
œl.

sk.gn. 1991

LAMA I
6172 œl.

AFRONT
900 œl.

ALAMA
271 W W³ œl.

DERIT

2220 616008590025394

œl.

kara 1994

1296 G W³ 616008670034499

LONDA

œl.

gn. 1999

LITON

9761 œl.

DERA
6922 œl.

HARCAP
2038 œl.

LIRONA
1087 G W³ œl.

616008670151706

œl.

gn. 2006

Nr kat. 12

Ksl

Ksl 1254

Ksl 1462

Ksl 1146

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl 1424

Ksl 889

Ksl 1141

Ksl 1191

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ALWAREZ

œl¹ska 616 008 67 00161 13

ELTON

ALFA

05.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kowalski Bartosz  Szymanowo, woj. wielkopolskie

Kuæko Jan  Spalona, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

876 G W³

1830 G W³

œl.

gn. 2005

ENZIAN
1424 old.

LAPIS

1183

616008670045005

616008670001288

œl.

kara 1988

1399 G W³ 616008670035501

EVENCJA
œl.

c.gn. 2001

LAMA I
6172 œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

EURELLA
1048 G W³ œl.

BEGIS

758 G W³ 616008670003499

œl.

kara 1999

1565 G W³ 616008670023702

AGORA

œl.

gn. 2002

LAPIS

1183 œl.

BEGONIA
968 G W³ œl.

LITERAT
2596 œl.

ALMA
1217 G W³ œl.

616008670116106

œl.

kara 2006

Nr kat. 13

Ksl

Ksl 1254

Ksl

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl  VII 641

Ksl 1254

Ksl 1502

Ksl

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RATAN

œl¹ska 616 008 67 00152 12

BASIOR

RATAFIA

28.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

PrzewoŸny Ryszard  Ostrobudki, woj. wielkopolskie

Jurkowska Joanna  Kunice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

775 G W³

1503 G W³

œl.

siwa 1999

SAJUDIS
1588 œl.

INDYGO

2270

616008670020299
œl.

siwa 1994

632 G W³

BATAWIA
œl.

gn. 1987

INTARSJA
8209 œl.

LITON
9761 œl.

BASTA
7204 œl.

PRYMUS

714 G W³ 616008670020797

œl.

c.gn. 1997

1113 G W³ 616008670018596

RAFA

œl.

gn. 1996

ATUT

552 G W³ œl.

PRERIA
898 G W³ œl.

BARMAN
353 G W³ œl.

RITA
857 G W³ œl.

616008670068303

œl.

gn. 2003

Nr kat. 14

Ksl

Ksl 1213

Ksl

Ksl

Ksl 1650

Ksl 889

Ksl 1496

Ksl 1081

Ksl 1797

Ksl 1099

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ROGER

œl¹ska 616 008 69 00990 13

LEN

RONIA

03.05.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkie

Gospodarstwo Rolne Czakai Franciszek  Lichynia, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

1585

776 G Kt

œl.

kara 1990

EITEL
1235 old.

EIDAM

1426

616008670002590

DE305050142681

old.

siwa 1981

6755

LEKTYKA
œl.

sk.gn. 1982

BELLA
H 2100 old.

WRANGEL
5911 œl.

LETYCJA
2673 œl.

ARON I

1971 616008670001992

œl.

gn. 1992

612 G Kt 616008690032785

RENA

œl.

c.gn. 1985

BUTANOL

904 œl.

ARABESKA
6470 œl.

REBUS
8969 œl.

INA
217/Op œl.

616008690105901

œl.

gn. 2001

Nr kat. 15

Ksl 1261

Ksl  VI 449

Ksl 1424

Ksl 1070

Ksl 1830

Ksl 401

Ksl 1963

Ksl 1130

Ksl 1401

Ksl 1358

Ksl 1202

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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REWIR

œl¹ska 616 008 67 00033 13

BU£AT

RITA

22.02.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kurosz Tomasz  Kotla, woj. dolnoœl¹skie

Kurosz Tomasz  Kotla, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

779 G W³

1522 G W³

œl.

kara 1999

ERBE
sch.warm.

EVENTO

2502

616008670004099

616008670005395

sch.warm.

kara 1995

182

BUCZKA
œl.

sk.gn. 1993

ERIS
5154 old.

BOJKOT
363 œl.

BUCZYNA
8208 œl.

REKURS

507 G W³ 616008681004292

œl.

gn. 1992

191 G W³

LAMA

œl.

kara 1979

ROLANT

9556 œl.

WYGODNA
286 G W³ œl.

LONT
181 Gc W³ œl.

GROTA II
13 G W³ œl.

616008670062400

œl.

kara 2000

Nr kat. 16

Ksl

Ksl  VII 641

Ksl 1540

Ksl 1365

Ksl 760

Ksl 1541

Ksl 963

Ksl 667

Ksl 938

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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REJTAN

œl¹ska 616 008 68 00036 13

NEFRYT

ROTA

25.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

PrzewoŸna Paulina  Ostrobudki, woj. wielkopolskie

Perczyñski Stanis³aw  Surowa, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

777 G W³

113 G Zg

œl.

kara 1998

ERBE
sch.warm.

EVENTO

2502

616008590052498

616008670005395

sch.warm.

kara 1995

8215 616008670001987

NERISA
œl.

gn. 1987

ERIS
5154 old.

GLÖCKNER
1433 old.

NIECKA
3988 œl.

HALAT

10 G Zg 616008681001595

œl.

kara 1995

665/W³

RELA

œl.

c.gn.

HA£AS

322 G W³ œl.

ROMA
629 G W³ œl.

RATAJ
215 œl.

ROZTOKA
438 G W³ œl.

616008680050106

œl.

kara 2006

Nr kat. 17

Ksl

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl

Ksl  VI 450

Ksl 1027

Ksl 1188

Ksl 1850

Ksl 952

Ksl 1341

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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HAWAJ

œl¹ska 616 008 69 00772 13

BALTON

HARIETA

11.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Jarmu¿ Miros³aw  £ódŸ, woj. ³ódzkie

Dajczak Jerzy  Krzy¿anowice, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

859 G W³

219 G £d

œl.

kara 2004

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008670002904

616008670007799

œl.

kara 1999

934 G W³ 616008670003392

BALTONA
œl.

gn. 1992

HUTA I
405 G W³ œl.

BOJKOT
363 œl.

PALA
663 G W³ œl.

WICHER

802 G W³ 616008670007900

œl.

gn. 2000

493 G Kt 616008690043200

HAIDI

œl.

sk.gn. 2000

JANTAR

599 G W³ œl.

WIENA
713 G W³ œl.

DEKRET I
905 œl.

HARDA
659 G Kt œl.

616008690013207

œl.

gn. 2007

Nr kat. 18

Ksl

Ksl

Ksl 1490

Ksl

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 760

Ksl 1769

Ksl

Ksl 1899

Ksl 780

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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DORADO

œl¹ska 616 008 67 00063 12

PROM

DONNA KARINA

20.02.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Krzy¿oszczak Jan  Konary, woj. wielkopolskie

Kasperowicz Miros³aw  Kliszkowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

884 G W³

1642 G W³

œl.

kara 2005

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008670083305

616008670007799

œl.

kara 1999

1094 G W³ 616008670033695

PROSNA
œl.

kara 1995

HUTA I
405 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

HUMANA
450 G W³ œl.

TRAMER

741 G W³ 616008670006798

œl.

kara 1998

720 G Kt 616008670005791

DONNA LITA

œl.

gn. 1991

LAPIS

1183 œl.

TRATA
869 G W³ œl.

DEKRET I
905 œl.

DONNA HUNKA
513 G Kt œl.

616008670019204

œl.

kara 2004

Nr kat. 19

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 935

Ksl 1195

Ksl 1254

Ksl 1886

Ksl 780

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RUBIN

œl¹ska 616 008 59 20155 13

LOTHARIO

RITA

15.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Urbaniak Zbigniew  Turek, woj. wielkopolskie

Urbaniak Zbigniew  Turek, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

215 G Kt

239 G £d

œl.

kara 2006

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008690014706

616008670007799

œl.

kara 1999

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

HUTA I
405 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

ARAMIS

828 G W³ 616008670020002

œl.

kara 2002

116 G £d 616008590023305

RYGA

œl.

siwa 2005

LUCKY

690 G W³ œl.

AMAZONKA
1123 G W³ œl.

BRIZEL
1946 œl.

ROMA
1375 G W³ œl.

616008590057009

œl.

siwa 2009

Nr kat. 20

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl

Ksl 1122

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ADENDER

œl¹ska 616 008 69 00933 12

LEXUS

AMAZONKA

10.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Szwach Micha³  Kêdzierzyn KoŸle, woj. opolskie

Szymañski Szczêsny  Olszowa, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

220 G Kt

424 G Kt

œl.

gn. 2007

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008690147507

616008670007799

œl.

kara 1999

185 616008690006893

£UBNICA
œl.

c.gn. 1993

HUTA I
405 G W³ œl.

HARCER
196 G W³ œl.

£UBIANKA
7739 œl.

JOGURT

631 616008670000685

œl.

gn. 1985

325 G Kt 616008690006897

AMPU£KA

œl.

kara 1997

HAK

6804 œl.

IMRA
3983 œl.

PALANT
635 œl.

ALERGIA
8480 œl.

616008690022201

œl.

c.gn. 2001

Nr kat. 21

Ksl

Ksl

Ksl 1971

Ksl 1226

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 822

Ksl 1289

Ksl 467

Ksl 951

Ksl 935

Ksl 1443

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RIK

œl¹ska 616 008 59 10122 13

LIZANDER

RIPOSTA

04.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Bakalarz Jacek  Perzów, woj. wielkopolskie

Jêdrzejczyk Rados³aw  Rylsk, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

4 G Pz

19 G By (£d)

œl.

kara 2002

HONDAKER
1582 œl.

PATRIOTA

709 G W³

616008611033302
œl.

c.gn. 1997

109 Gc Pz 616008611033698

LEPICHA
œl.

kara 1998

PATRIA
896 G W³ œl.

LAPIS
1183 œl.

LEGIA
1006 G W³ œl.

BULWAR

834 G W³ 616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1546 G W³ 616008670104303

RADOSNA

œl.

kara 2003

BANK

362 œl.

BUCZKA
182 œl.

HUTOR
769 G W³ œl.

REKLAMA
879 G W³ œl.

616008670056609

œl.

kara 2009

Nr kat. 22

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 1201

Ksl 1977

Ksl 1254

Ksl 1540

Ksl

Ksl 1826

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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LIBER

œl¹ska 616 008 54 00200 13

BRYLANT

LEWADA

19.02.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Kwiatek Weronika  Rawicz, woj. wielkopolskie

Grzesiak Danuta  Dzwonowice, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

830 G W³

238 G Kt

œl.

kara 2002

GLÖCKNER
1433 old.

HONDAKER

1582

616008670025902

616008670002490

œl.

kara 1990

1287 G W³ 616008670018398

BONA
œl.

c.gn. 1998

HONDA
6930 œl.

EUROP
600 G W³ œl.

BYLINA
802 G W³ œl.

SEJMIK

16

œl.

gn. 1982

8486 616008590001388

LEWA

œl.

c.gn. 1988

HAK

6804 œl.

SIURPRYZA
3335 œl.

MUNDIAL
9238 œl.

LAROGA
4832 sp

616008540011293

œl.

c.gn. 1993

Nr kat. 23

Ksl

Ksl 1965

Ksl 1201

Ksl 975

Ksl 1964

Ksl  VI 450

Ksl 1192

Ksl 1178

Ksl 1925

Ksl 467

Ksl 1047

Ksl 927

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RODOS

œl¹ska 616 008 67 00187 13

EXPO

RENOMA

10.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skie

Dobroliñski Andrzej  Glinica, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

900 G W³

1508 G W³

œl.

gn. 2006

RAPIER
375 œl.

RAPID

416 G W³

616008670100006

616008670000490

œl.

kara 1990

1069 G W³ 616008670018595

ELZA
œl.

gn. 1995

DINA
453 G W³ œl.

BUTANOL
904 œl.

ELIZA
8235 œl.

RAPOS

739 G W³ 616008670006598

œl.

c.gn. 1998

1297 G W³ 616008670015799

REGIZA

œl.

kara 1999

LAPIS

1183 œl.

RASA
478 G W³ œl.

LAPIS
1183 œl.

REGATA
726 G W³ œl.

616008670043303

œl.

kara 2003

Nr kat. 24

Ksl

Ksl 1350

Ksl

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl 1130

Ksl 1943

Ksl 1254

Ksl 1814

Ksl 1254

Ksl 1823

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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¯AK

œl¹ska 616 008 54 00422 13

HASZYSZ

¯ENADA

08.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Królik S³awomir  Rêdziny, woj. œl¹skie

Królik S³awomir  Rêdziny, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

938 G W³

838 G Kt

œl.

kara 2008

RAPIER
375 œl.

RAPID

416 G W³

616008670081008

616008670000490

œl.

kara 1990

648 G Kt 616008690006989

HININA
œl.

kara 1989

DINA
453 G W³ œl.

HUN
9116 œl.

LIZA
366 G W³ œl.

JOGURT

631 616008670000685

œl.

gn. 1985

1102 G W³ 616008670014095

¯ETA

œl.

gn. 1995

HAK

6804 œl.

IMRA
3983 œl.

¯UR
327 G W³ œl.

LEGIA
546 G W³ œl.

616008670054206

œl.

gn. 2006

Nr kat. 25

Ksl

Ksl 1350

Ksl 1633

Ksl 1226

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl 1203

Ksl 467

Ksl 951

Ksl 1421

Ksl 1695

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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MAY

œl¹ska 616 008 69 00190 13

BURGUND

MARKA

24.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Ogórek Kamil  Wygie³dów, woj. opolskie

Glomb Ma³gorzata  Nowe Karmonki, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

822 G W³

900 G Kt

œl.

kara 2002

TURKUS
994 œl.

LITERAT

2596

616008670013902

616008670006496

œl.

kara 1996

934 G W³ 616008670003392

BALTONA
œl.

gn. 1992

LIZYNA
8211 œl.

BOJKOT
363 œl.

PALA
663 G W³ œl.

LEN

1585 616008670002590

œl.

kara 1990

438 G Kt 616008690032200

MASKA

œl.

kara 2000

EIDAM

1426 old.

LEKTYKA
6755 œl.

AS
361 œl.

MARKA
310 G Kl œl.

616008610086505

œl.

kara 2005

Nr kat. 26

Ksl

Ksl

Ksl 1490

Ksl 1261

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 760

Ksl 1769

Ksl  VI 449

Ksl 1424

Ksl 734

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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LEGATO

œl¹ska 616 008 67 00714 12

BERGEN

LORENA

10.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Andrys Tadeusz  Wschowa, woj. lubuskie

Stado Ogierów Ksi¹¿ Sp. z o.o.   Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

897 G W³

1617 G W³

œl.

c.gn. 2005

LITON
9761 œl.

TURKUS

994

616008670025905

616008670000587

œl.

gn. 1987

8979 616008670004289

BERENIKA
œl.

sk.gn. 1989

TUNDRA
5175 œl.

MUNDIAL
9238 œl.

BIERIOZKA
6752 œl.

PALANT

635 616008670000785

œl.

kara 1985

9539 616008670007391

LOKANA

œl.

kara 1991

ENZIAN

1424 old.

PYTIA
5174 œl.

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

616008670040204

œl.

kara 2004

Nr kat. 27

Ksl

Ksl 979

Ksl 1506

Ksl 935

Ksl 1727

Ksl 889

Ksl 1359

Ksl 927

Ksl 1123

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ATAMAN

œl¹ska 616 008 67 00698 12

BERGEN

ARIADNA

04.02.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

K³os Jaros³aw  Wola Buczkowska, woj. ³ódzkie

Stado Ogierów Ksi¹¿ Sp. z o.o.   Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

897 G W³

1368 G W³

œl.

c.gn. 2005

LITON
9761 œl.

TURKUS

994

616008670025905

616008670000587

œl.

gn. 1987

8979 616008670004289

BERENIKA
œl.

sk.gn. 1989

TUNDRA
5175 œl.

MUNDIAL
9238 œl.

BIERIOZKA
6752 œl.

JOGURT

631 616008670000685

œl.

gn. 1985

6470 616008670000682

ARABESKA

œl.

sk.gn. 1982

HAK

6804 œl.

IMRA
3983 œl.

LUKSOR
9781 œl.

AFERA II
5163 œl.

616008670024800

œl.

c.gn. 2000

Nr kat. 28

Ksl

Ksl 979

Ksl 1506

Ksl 1226

Ksl 1401

Ksl 889

Ksl 1359

Ksl 927

Ksl 1123

Ksl 467

Ksl 951

Ksl 904

Ksl 1395

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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LIBER

œl¹ska 616 008 67 00076 13

LIK

LINDA

28.02.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Jadach Piotr  Jastrzêbnik, woj. dolnoœl¹skie

Jadach Piotr  Jastrzêbnik, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

794 G W³

1905 G W³

œl.

kara 2000

BORG
321 G W³ œl.

BAK

580 G W³

616008670002200
œl.

kara 1994

937 G W³

LIGA
œl.

sk.gn. 1993

DONKA
548 G W³ œl.

LAPIS
1183 œl.

BONA
662 G W³ œl.

BULWAR

834 G W³ 616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1594 G W³ 616008670088604

LAURA

œl.

c.gn. 2004

BANK

362 œl.

BUCZKA
182 œl.

HUTOR
769 G W³ œl.

LIWA
1018 G W³ œl.

616008670097609

œl.

c.gn. 2009

Nr kat. 29

Ksl

Ksl

Ksl 1704

Ksl

Ksl 1117

Ksl 1148

Ksl 1254

Ksl 1520

Ksl 1540

Ksl

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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BARBAKAN

œl¹ska 616 008 67 00039 13

LOKAN

BARBÓRKA

06.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Cieœlak Micha³  Pod³adzin, woj. ³ódzkie

Konarski Pawe³  ¯ó³kiewka, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

816 G W³

561

œl.

kara 2001

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008670008101
œl.

gn. 1991

9539 616008670007391

LOKANA
œl.

kara 1991

LAROGA
4832 sp

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

LITON

9761

œl.

c.gn. 1981

7618

BARWA

œl.

c.gn. 1984

KORD

5334 œl.

LITYNIA
4197 œl.

ENZIAN
1424 old.

BAJDA
6171 œl.

616008670004794

œl.

sk.gn. 1994

Nr kat. 30

Ksl

Ksl 1491

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 889

Ksl 1115

Ksl 760

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Ksl 288

Ksl 993

Ksl  VI 450

Ksl 1112

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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PABLO

œl¹ska 616 008 67 00084 13

LOKAN

PANDORA

07.01.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Pasternak Andrzej  Popielówek, woj. dolnoœl¹skie

Podkówka Henryk  Jugowa, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

816 G W³

1455 G W³

œl.

kara 2001

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008670008101
œl.

gn. 1991

9539 616008670007391

LOKANA
œl.

kara 1991

LAROGA
4832 sp

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

663 G W³ 616008670001989

PALA

œl.

kara 1989

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

PALANT
635 œl.

DALIA
301 W W³ œl.

616008670014402

œl.

kara 2002

Nr kat. 31

Ksl

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl

Ksl 1769

Ksl 760

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 935

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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LIPTON

œl¹ska 616 008 67 00026 13

LOKAN

LOKASTA

06.01.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Bakalarz Jacek  Perzów, woj. wielkopolskie

Szorc Dorota  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

816 G W³

1454 G W³

œl.

kara 2001

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008670008101
œl.

gn. 1991

9539 616008670007391

LOKANA
œl.

kara 1991

LAROGA
4832 sp

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

1022 G W³ 616008670004693

LIBRA

œl.

kara 1993

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

LOMBARD
1586 œl.

PALA
663 G W³ œl.

616008670014302

œl.

kara 2002

Nr kat. 32

Ksl

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl

Ksl 1966

Ksl 760

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 1489

Ksl 1769

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RENESANS

œl¹ska 616 008 67 00720 12

LOKAN

REGENCJA

30.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Oœrodek Hodowli Zarodowej w Kamieñcu Z¹bk. Sp.z o.o.  Kamieniec Z¹bkowicki, w

Stado Ogierów Ksi¹¿ Sp. z o.o.   Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

816 G W³

1526 G W³

œl.

kara 2001

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008670008101
œl.

gn. 1991

9539 616008670007391

LOKANA
œl.

kara 1991

LAROGA
4832 sp

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

BANK

362

œl.

c.gn. 1984

972 G W³ 616008670009993

REGINKA

œl.

gn. 1993

TANKRED

8598 xx

BANKIWA
4465 œl.

BUTANOL
904 œl.

REGINA
8516 œl.

616008670093503

œl.

c.gn. 2003

Nr kat. 33

Ksl

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1825

Ksl 760

Ksl  VI 450

Ksl 1256

P.S.B.XI.168

Ksl 857

Ksl 1130

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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NARWIK

œl¹ska 616 008 67 00786 11

LOKAN

NAREW

07.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Oœrodek Hodowli Zarodowej w Kamieñcu Z¹bk. Sp.z o.o.  Kamieniec Z¹bkowicki, w

Stado Ogierów Ksi¹¿ Sp. z o.o.   Wa³brzych, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

816 G W³

1825 G W³

œl.

kara 2001

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008670008101
œl.

gn. 1991

9539 616008670007391

LOKANA
œl.

kara 1991

LAROGA
4832 sp

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

NOMEN

2274 616008670003694

œl.

c.gn. 1994

1440 G W³ 616008670035202

NERETWA

œl.

kara 2002

ARCHIMEDES

902 œl.

NIDA
9307 œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

NERISA
8215 œl.

616008670078407

œl.

kara 2007

Nr kat. 34

Ksl

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1312

Ksl 760

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ATLAS

œl¹ska 616 008 67 00104 11

DELFIN

AMANDA

03.01.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Konieczny Wies³aw  Gniewczyna £añcucka, woj. podkarpackie

Paczkowski Henryk  Ogonowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

117 G Kl

1792 G W³

œl.

kara 1995

DAKTYL
85 G Op œl.

DAMASZEK

95 G Kl

616008630012995
œl.

c.gn. 1989

103 G Rz

ANWITA
œl.

sk.gn.

GOSPOCHA
221 G Op œl.

ANNOPOL
6935 œl.

WITKA
108 W Rz œl.

LIGUSTER

1355 616008670001789

œl.

siwa 1989

737 W W³ 616008670001800

ASTRIDA

œl.

kara 2000

EIDAM

1426 old.

LIGA
7499 œl.

LAPIS
1183 œl.

ASTURIA
536 W W³ œl.

616008670018307

œl.

siwa 2007

Nr kat. 35

Ksl 1144

Ksl 1141

Ksl 1273

Ksl 775

Ksl 1171

Ksl 427

Ksl  VI 449

Ksl 1255

Ksl 1254

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ROLEX RK

œl¹ska 616 008 58 00126 13

LA PAZ

RETENCJA

10.01.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kraciuk Gra¿yna  Przytoczno 15/1, woj. lubelskie

Kraciuk Ryszard  Lublin, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

1493 G W³

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

903 G W³ 616008660019392

REGENCJA

œl.

kara 1992

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

ROLANT
9556 œl.

LIBACJA
447 G W³ œl.

616008670085402

œl.

kara 2002

Nr kat. 36

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 963

Ksl 1251

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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REWIR

œl¹ska 616 008 67 00960 12

ROTMISTRZ

ROSTALA

05.10.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skie

Podobiñski W³adys³aw  Golejów, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

891 G W³

1190 G W³

œl.

kara 2005

JOGURT
631 œl.

ARABETTO

780 G W³

616008670083905

616008590058399

œl.

c.gn. 1999

1302 G W³ 616008670011999

ROTA
œl.

gn. 1999

ARABESKA
6470 œl.

INER
1354 œl.

RADNA
864 G W³ œl.

SZWADRON

2041 616008670003993

œl.

c.gn. 1993

438 G W³

ROZTOKA

œl.

sk.gn. 1984

BOJKOT

363 œl.

SKARLET
8217 œl.

REBUS
8969 œl.

BELA
120 G W³ œl.

616008670030497

œl.

gn. 1997

Nr kat. 37

Ksl

Ksl

Ksl 1407

Ksl 1341

Ksl 1226

Ksl 1401

Ksl 1214

Ksl 760

Ksl 1879

Ksl 1358

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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REZYDENT

œl¹ska 616 008 68 00073 13

NOMEN

RUMBA

04.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Œwi¹tek Grzegorz  Gospodarstwo Rolne Grzegorz Œwiatek, woj. lubuskie

Œwi¹tek Grzegorz  Gospodarstwo Rolne Grzegorz Œwiatek, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

2274

2063 G W³ (Zg)

œl.

c.gn. 1994

CENTIMO
1409 old.

ARCHIMEDES

902

616008670003694
œl.

gn. 1986

9307

NIDA
œl.

gn. 1990

ARACHNE
5405 œl.

LIX
9760 œl.

NIDZICA
7740 œl.

PIKOLO

856 G W³ 616008670034003

œl.

kara 2003

971 G W³ 616008670009793

RENATKA

œl.

gn. 1993

HUTOR

769 G W³ œl.

PALA
663 G W³ œl.

BUTANOL
904 œl.

RENATA
6471 œl.

616008680028108

œl.

gn. 2008

Nr kat. 38

Ksl 1312

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl

Ksl.  VI 449

Ksl 1085

Ksl 892

Ksl 1301

Ksl

Ksl 1769

Ksl 1130

Ksl 1335

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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WOLTER

œl¹ska 616 008 67 00378 13

NOMEN

WALENCJA

15.02.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Szorc Dorota  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skie

Przew³ocki Henryk  Siekierczyn, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2274

1701 G W³

œl.

c.gn. 1994

CENTIMO
1409 old.

ARCHIMEDES

902

616008670003694
œl.

gn. 1986

9307

NIDA
œl.

gn. 1990

ARACHNE
5405 œl.

LIX
9760 œl.

NIDZICA
7740 œl.

HONDAKER

1582 616008670002490

œl.

kara 1990

1413 G W³ 616008670035201

WILETA

œl.

kara 2001

GLÖCKNER

1433 old.

HONDA
6930 œl.

LUCKY
690 G W³ œl.

WINETA
1137 G W³ œl.

616008670059505

œl.

kara 2005

Nr kat. 39

Ksl 1312

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1201

Ksl.  VI 449

Ksl 1085

Ksl 892

Ksl 1301

Ksl  VI 450

Ksl 1192

Ksl

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RASTIN

œl¹ska 616 008 67 00001 13

NOMEN

RUSA£KA

03.01.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Czepielinda Waldemar  Rad³ówka, woj. dolnoœl¹skie

Czepielinda Waldemar  Rad³ówka, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2274

1800 G W³

œl.

c.gn. 1994

CENTIMO
1409 old.

ARCHIMEDES

902

616008670003694
œl.

gn. 1986

9307

NIDA
œl.

gn. 1990

ARACHNE
5405 œl.

LIX
9760 œl.

NIDZICA
7740 œl.

HONDAKER

1582 616008670002490

œl.

kara 1990

1235 G W³ 616008670015798

RYNA

œl.

kara 1998

GLÖCKNER

1433 old.

HONDA
6930 œl.

LAPIS
1183 œl.

RYMKA
376 G W³ œl.

616008670056907

œl.

kara 2007

Nr kat. 40

Ksl 1312

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1201

Ksl.  VI 449

Ksl 1085

Ksl 892

Ksl 1301

Ksl  VI 450

Ksl 1192

Ksl 1254

Ksl 1871

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ARON

œl¹ska 616 008 59 02127 12

NOMEN

ANDORA

23.04.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Zeme³ka Piotr  £any, woj. opolskie

B¹czyk Adam  ¯akowice, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

2274

202 G £d

œl.

c.gn. 1994

CENTIMO
1409 old.

ARCHIMEDES

902

616008670003694
œl.

gn. 1986

9307

NIDA
œl.

gn. 1990

ARACHNE
5405 œl.

LIX
9760 œl.

NIDZICA
7740 œl.

HUTOR

769 G W³ 616008670007799

œl.

kara 1999

424 G Kt 616008690022201

AMAZONKA

œl.

c.gn. 2001

INER

1354 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

JOGURT
631 œl.

AMPU£KA
325 G Kt œl.

616008690014506

œl.

gn. 2006

Nr kat. 41

Ksl 1312

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl

Ksl.  VI 449

Ksl 1085

Ksl 892

Ksl 1301

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1226

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RAPSUN

œl¹ska 616 008 53 00362 12

NOMEN

ROKSI

14.02.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Etmañski Wojciech  Trzepowo, woj. pomorskie

Sulewski Pawe³  Koœcierzyna, woj. pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

2274

204 G Pz

œl.

c.gn. 1994

CENTIMO
1409 old.

ARCHIMEDES

902

616008670003694
œl.

gn. 1986

9307

NIDA
œl.

gn. 1990

ARACHNE
5405 œl.

LIX
9760 œl.

NIDZICA
7740 œl.

LOKAN

816 G W³ 616008670008101

œl.

kara 2001

903 G W³ 616008660019392

REGENCJA

œl.

kara 1992

LARGIS

1711 œl.

LOKANA
9539 œl.

ROLANT
9556 œl.

LIBACJA
447 G W³ œl.

616008660557405

œl.

kara 2005

Nr kat. 42

Ksl 1312

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl

Ksl.  VI 449

Ksl 1085

Ksl 892

Ksl 1301

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 963

Ksl 1251

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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RETOR

œl¹ska 616 008 59 20379 13

BRYTAN

ROLETKA

28.03.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Krysztoforski Henryk  Cisew, woj. wielkopolskie

Oberle Jaros³aw  Rydzyny 28 b, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

225 G Kt

115 G £d

œl.

kara 2009

ARSEN
903 œl.

JARSEN

214 G Kt

616008690001409

616008690031505

œl.

kara 2005

764 G Kt 616008690092804

BETI
œl.

kara 2004

JEDYNA
407 G Kt œl.

ZORRO
188 G Kt œl.

BANDA
317 G Kt œl.

BRIZEL

1946 616008590001992

œl.

c.gn. 1992

69 G £d 616008590012601

REDA

œl.

kara 2001

PALANT

635 œl.

BIERIOZKA
6752 œl.

BIBLIS
678 G W³ œl.

REZEDA
213 G Kl œl.

616008590115005

œl.

sk.gn. 2005

Nr kat. 43

Ksl

Ksl

Ksl 1122

Ksl 1071

Ksl

Ksl 935

Ksl 1123

Ksl

Ksl 1835

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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BEJRUT

œl¹ska 616 008 67 00077 13

RAMZES

BRENDA

07.04.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kuæko Jan  Spalona, woj. dolnoœl¹skie

Jadach Piotr  Jastrzêbnik, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

952 G W³

1904 G W³

œl.

kara 2009

BANK
362 œl.

BULWAR

834 G W³

616008670043309

616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1593 G W³ 616008670007004

RAMONA
œl.

gn. 2004

BUCZKA
182 œl.

DEPORT
800 G W³ œl.

REWELACJA
1308 G W³ œl.

DELFIN

117 G Kl 616008630012995

œl.

kara 1995

1663 G W³ 616008670118104

BERTA

œl.

gn. 2004

DAMASZEK

95 G Kl œl.

ANWITA
103 G Rz œl.

RON
415 G W³ œl.

BRENDA
1277 G W³ œl.

616008670010308

œl.

gn. 2008

Nr kat. 44

Ksl

Ksl

Ksl 1144

Ksl 1540

Ksl

Ksl 1141

Ksl 1386

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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KATALOG KWALIFIKACJI OGIERÓW

INNYCH RAS SZLACHETNYCH

DO ZAPRZĘGOWEGO ZAKŁADU

TRENINGOWEGO

W KSIĄŻU

SIERPIEŃ 2015
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BAJRON

ma³opolska 616 006 58 01264 11

ARTEDY

BANDEROLA

11.04.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniadosrokata

Rasa:

Chwedorowicz Dorota  Horyszów Polski, woj. lubelskie

Chwedorowicz Wies³aw  Horyszów Polski, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

8 G Gd

1869 G Lb

m

gn.sr. 1998

ARCYKSI¥¯E
2/Kt xxoo

EMIR

2433

616006590023798
m

c.gn. 1993

9698 (51 G Gd) 616006530021090

ARTYSTKA
m

gn.sr. 1990

EMERYCHA
7026 m

HIPOKRYTA
8910 m

ARKADIA
6545 m

HEBAB

2551 616006580005894

o

siwa 1994

1451 G Lb

BARWA

m

sk.gn. 1994

NAVARRA

D-ShA-3547 o

BAJGALA
CH-ShA3/83 o

BARBITON
495 m

TAMKA
466 G Lb m

616006580171602

m

c.gn. 2002

Nr kat. 1

Km 2479

Km 4671

Km 2544

Km 3292

Km  VII/1 441

Km 4678

P.A.A.S.B.  VIII 20

Km 3473

Km 1911

Km 3282

Km 1968

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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KURHAN

ma³opolska 616 006 58 04689 12

DIXAN

KORA

14.01.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniadotarantowata

Rasa:

Wójtowicz Henryk  Janów, woj. lubelskie

Wójtowicz Henryk  Janów, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

253 G Kr

2324 G Lb

m

gn.tar. 1993

DYWIZJON
40 wlkp

DANDYS

254 G Kr (ex 47 W

616006550013593
m

siwotar. 1988

215 G Kr 616006570004783

IZA
m

gn. 1983

TÊCZA
358 W Kl m

IDALIN
8535 xo

INDIA
410 G Kr x

HEBAN

471 G Lb 616006570039602

m

siwa 2002

1514/Lb 616006580003194

KAMA

xxoo

siwa 1994

BANITA

61 G Kt m

HONDA
922 G Lb m

PERS
oo

KAOMA
xx

616006580531206

m

siwa 2006

Nr kat. 2

Km 2517

Km 2681

Km 3674

Km 2585

P.A.A.S.B.  VIII 28

Km 1441

Km 2425

Km 5214

P.A.S.B.XI.106

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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EPOLET

wielkopolska 616 007 61 01262 11

POLDER

EPOKA

11.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kowalski Marian  Marzenin, woj. wielkopolskie

Kowalski Marian  Marzenin, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

2399

3055 G Pz

wlkp/poch.trk.

kara 1994

SAMBÓR
9154 wlkp

LIBELLUS

1239

616007610000994
wlkp/poch.trk.

kara 1986

8380 616007600028387

POMONA
wlkp/poch.trk.

gn. 1987

LIBELLA
1139 wlkp

ARAK
9000 wlkp

PLANSZA
3661 wlkp

FLIRT

8691

wlkp

kara 1974

6685

ESTRADA

wlkp

sk.gn.sr. 1983

IRON

6217 wlkp

FURDA
1529 wlkp

LOS
9008 wlkp

EMALDA
4902 wlkp

616007610013089

wlkp

kara 1989

Nr kat. 3

Kwlkp 4640

Kwlkp 5975

Kwlkp 3842

Kwlkp 6538

Kwlkp 2600

Kwlkp 4836

Kwlkp 3312

Kwlkp 3315

Kwlkp 2911

Kwlkp 4335

Kwlkp 1588

Kwlkp 3096

Kwlkp 3212

Kwlkp 4817

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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CARLOS R

wielkopolska 616 007 61 01051 11

BONSUN

CYSTYNA

28.03.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: izabelowata

Rasa:

Rogacki Jakub  Wiry, woj. wielkopolskie

Rogacki Jakub  Wiry, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1146 G Pz

4153 G Pz

wlkp

j.izab. 1995

RABUŒ
315 wlkp

BASTION

1636

616007610157795

616007610005488

wlkp

izab. 1988

4021 G Pz

MALTA
wlkp

j.gn. 1990

BASRA
6708 wlkp

MADRYT
262 wlkp

RENATKA
758 W Pz uszl.x

ROBIN

933 G Pz

wlkp

siwa 1993

3540 G Pz 616007610031291

CYTADELA

wlkp

siwa 1991

RETUSZ

1408 wlkp

CZARKA
1372 G Pz wlkp

PTASZNIK
9792 wlkp

CEDYNIA
1439 W Pz wlkp

616007610073096

wlkp

kaszt. 1996

Nr kat. 4

Kwlkp 4379

Kwlkp

Kwlkp 4321

Kwlkp 3284

Kwlkp 5674

Kwlkp 3861

Kwlkp 4318

Kwlkp 3282

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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ENRILLO

wielkopolska 616 007 61 01076 11

SALWIUSZ

EUREKA

19.06.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniadosrokata

Rasa:

Witkowski Piotr  Tomice, woj. wielkopolskie

Danko Hodowla Roœlin Sp. z o.o. Zak³ad Nasienno-Rolny Szelejewo  Kopaszewo, wojHodowca:

W³aœciciel:

1327 G Pz

4774 G Pz

wlkp

gn. 2004

QUIDAM DE REVEL
4645 VRH s.f.

QUAMIRO

106 G Sz

616007611114404

GER383670395

hol.

c.gn. 1995

8117 616007610002387

SUMATRA
wlkp

gn. 1987

ELEEN
hol.

LOS
9008 wlkp

SOFISTKA
3183 wlkp

TOLEDO

1933 616860000002685

xx

c.gn. 1986

31 G Pz

ESTRADA

sp

gn.sr. 1991

DAKOTA

8593 xx

TINACA
xx

EGER
722 wlkp

BANDOLA
1478 G Pz sp

616007611010000

wlkp

c.gn.sr. 2000

Nr kat. 5

Kwlkp 4544

Ksp 610

Kwlkp 6645

P.S.B.  XIV 210

Ksp 68

Ksp II.937

Kwlkp 3212

Kwlkp 4421

P.S.B.  XII 281

P.S.B.  XI 170

Kwlkp 3627

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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MALTINI

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 68 00650 11

ROKSET

MALTANKA

28.10.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniadotarantowata

Rasa:

Andrys Tadeusz  Wschowa, woj. lubuskie

Andrys Tadeusz  Wschowa, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

306 G II By

537 G Zg

wlkp

gn.tar. 1990

DALEN
9373 wlkp

PENTAGON

67 W Pz

616007670013190
wlkp

karotar. 1986

7903

RODEZJA
wlkp

gn.sr. 1985

PLAMKA
1939 W Pz wlkp

PARK
8753 wlkp

REZEDA
3714 wlkp

LUDGER

74 G Zg 616009681000498

han.

gn. 1998

857 G Zg 616007681013101

MALTA

wlkp

siwa 2001

LAPTOP

han.

GILDE
han.

MARAT
1405 wlkp

MALINA
705 G Zg wlkp

616009680025906

sp

siwa 2006

Nr kat. 6

Kwlkp 6591

Kwlkp 3379

Kwlkp 2786

Kwlkp 4372

Kwlkp 3884

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100



SO Książ 

75

LUXOR B

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 01437 11

GRAND MASTER

LIMA

21.08.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Bressa Aleksander  Nowe Oborzyska, woj. wielkopolskie

Bressa Aleksander  Nowe Oborzyska, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

85 G Zg

1245 G Pz

sp

kara 1991

GRAPHIT
han.

GRANNUS616009681002191

DE331311307672

han.

kara 1972

330736682

WIANNA III
old.

c.gn. 1982

ODESSA
han.

LOEWEN-AS
330437966 han.

WIANNA
old.

LIMAL

292 G Pz 616009611009698

sp

c.kaszt. 1998

897 G Pz 616009611015400

LENA

sp

c.gn. 2000

MAZZEL

56 G Pz KWPN

LATONA
6259 wlkp

HARWEST
2343 sp

LEDA I
7374 wlkp

616009610049105

sp

gn. 2005

Nr kat. 7

Ksp

Ksp 509

Ksp  I 278

Kwlkp 5057

Ksp 420

Kwlkp 5063

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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REGIMENT-PP

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00542 11

GRAF STEPP

ROCKY

10.02.2011Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

PrzewoŸna Paulina  Ostrobudki, woj. wielkopolskie

PrzewoŸna Paulina  Ostrobudki, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

66 G W³

1144 G Pz

han.

kara 1993

GRANNUS
han.

GRAF GRANNUS616009670001693

DE331310748288

han.

kara 1988

316107382

SCHOSCHONA
han.

kara

GOLDMAEDEL
han.

STEPPENWOLF
han.

KORINA
317420269 han.

CARERAS

330751089

hol.

kara 1989

5688 056568889

ROMANCE

thür.

gn. 1989

CARPRILLI

hol.

GRANDIOSA
old.

GRUNDSATZ
1452 mekl.

RENATE
6681 brdbg

DE367670013898

thür.

gn. 1998

Nr kat. 8

Ksp 398

Ksp.II.934

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100
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